
UCHWAŁA NR XXII/143/17
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1446 z póź. zm1))  w związku z § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i 6, § 4 oraz § 7 uchwały nr XVII/107/16 Rady 
Gminy Bartniczka z dnia 21 września 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Bartniczka na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2016 r., poz. 3258) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Parafii pw. Nawiedzenia NMP i Błogosławionego Księdza Stefana Wincentego 
Frelichowskiego w Jastrzębiu, dotację w wysokości 20000,00 zł, jednak nie więcej niż 50 % ogółu nakładów 
koniecznych na wymianę instalacji elektrycznej oraz ostrzegania przeciwpożarowego w drewnianym kościele 
zabytkowym, wpisanym do rejestru zabytków, stanowiącym własność Parafii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505; Dz.U. 
z 2016r. poz. 1330, poz. 1887 i poz. 1948.

Id: 73F2E09C-45E7-4466-9A58-A0F6C155FE79. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 27 lutego 2017r. Parafia pw. Nawiedzenia NMP i Błogosławionego Księdza Stefana Wincentego
Frelichowskiego w Jastrzębiu złożyła wniosek o przyznanie dotacji na wykonanie robót budowlanych przy
Kościele w Jastrzębiu, polegających na wymianie instalacji elektrycznej i ostrzegania przeciwpożarowego. Do
wniosku zostały załączone wymagane dokumenty. Kościół jest wpisany do rejestru zabytków pod nr A/344.
Zgodnie z przedłożonym do wniosku kosztorysem ofertowym, całkowity koszt robót wyniesie – 45 544,96zł –
łącznie z podatkiem VAT.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 73F2E09C-45E7-4466-9A58-A0F6C155FE79. Uchwalony Strona 1




